

TORIKI BURGER（伏見稲荷OICYビレッジ店） アレルギー・栄養成分情報

<アレルギーに関して>

アレルギー物質（アレルゲン）に対する感受性は個人差がありますので、専門医にご相談の上、お客さまご自身でご判断頂ますようお願いします。

※アレルゲン情報は、仕入先・製造元からの情報をもとに確認しています。

※全てのメニューを同一の厨房で調理しているため、調理の過程において、アレルギー物質が混入する可能性があります。

店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。

<栄養成分に関して>

1商品あたりの栄養成分です。

仕入先・製造元・文部科学省「日本食品標準成分表2015版（七訂）」の情報をもとに、当社にて算出した数値となっております。あくまでも目安としてご利用ください。

[illegible]

		Obligated (8 items)								Recommended (20 items)																										
		Shrimp	Crab	Wheat	Soba buckwheat	Eggs	Milk	Peanuts	Walnuts	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nuts	Kiwifruits	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soy	Chicken	Bananas	Pork	Matsutake mushroom	Peaches	Japanese yam	Apples	Gelatin	Almond	Calories	Protein	Fat	Carbohydrates	Sodium chloride equivalent		
Category	Menu item																													(kcal)	(g)	(g)	(g)	(g)	Notes	
Burger	YAKITORI BURGER Sauce			●		●	●										●				●	●		●					433	19.4	22.4	39.3	2.9			
Burger	YAKITORI BURGER Rocksalt			●		●	●						●				●				●	●							407	18.6	24.4	29.8	1.7			
Burger	YAKITORI BURGER Spice			●		●	●										●				●	●							432	18.8	26.7	30.6	4			
Burger	FRIED CHICKEN NANBAN BURGER			●		●	●						●				●				●	●		●					529	31.1	22.1	49.1	4			
Burger	YAKITORI SALAD RICE			●													●				●	●							512	17.5	14.5	79.3	1.9			
Burger	JUMBO YAKITORI BURGER			●		●	●										●				●	●							755	34.6	50.4	43.1	4.3			
side	FRENCH FRIES Salt																												105	1.6	3.5	16.4	2			
side	FRENCH FRIES Cheese					●	●																				●		149	2	7.4	18.3	0.5			
side	FRENCH FRIES Cod mayonnaise			●		●	●														●						●	●	124	2.2	4.8	17.5	0.4			
side	FRENCH FRIES Chocolate						●																						131	2	3.7	22.6	0.1			
side	FRIED CHICKEN			●			●						●			●	●				●	●		●					185	19.6	5.9	11.7	1.7			
Desserts	CHURRO PARFAIT Chocolate			●		●	●														●								396	6.4	19.5	47.3	0.5			
Desserts	CHURRO PARFAIT Strawberry			●		●	●														●								391	6.1	19.2	46.2	0.5			
Drink	MIXED FRUIT JUICE						●																		●		●		219	4.1	4.5	42.5	0.3			
Drink	STRAWBERRY SODA																												102	0.2	0	25.2	0			
Drink	PEPSI COLA ZERO																												3	0.1	0.1	0.6	0.2			
Drink	MELON SODA																												131	0	0	0	0.1			
Drink	PEPSI COLA																												138	0.2	0	34.3	0.1			
Drink	GINGER ALE																												116	0	0	28.8	0.1			
Drink	ORANGE JUICE											●																	138	1.5	0.1	32.9	0.4			
Drink	OOLONG TEA																												3	0.2	0	0.5	0.1			
											</																									

TORIKI BURGER（伏見稲荷OICYビレッジ店）メニュー原産国情報

- 表示するメニューについて
メニューブックの主なメニューを記載
- 表示する食品について ※調味料・ドレッシング・ドリンク類は除く
農林水産省「外食における原産地表示に関するガイドライン」（平成17年7月28日）に準拠
・生鮮食品・・・使用している全ての生鮮食品を表記しております。
・加工食品・・・メニュー名から推測される生鮮食品や加工食品を掲載しています。
※加工する際に使用している食材の全てを表記しているものではありません。
- 「国産」の判断基準に関して ※★印
・生鮮食品
食品表示法（JAS法・食品衛生法）で定められた国産基準を満たした食材を「日本」と表記しております。
・加工食品
加工食品は、食品表示法（JAS法・食品衛生法）に基づき、最終加工国が日本となっているものを「国産」として取り扱っており、加工する際に使用する食品原料には外国産も含まれております。

※『生鮮食品原産国』・『最終加工国』及び『加工食品主要原料原産国又は主要食品最終加工国』は、
原材料事情や天候不順、急激な情勢変化などによって変更される場合があります。

メニュー名	生鮮食品		加工食品			
	食品名	★原産国	食品名	★最終加工国	主要原料	主要原料原産国
焼鳥バーガー(秘伝のたれ)	鶏肉 白ねぎ	日本 日本	パンズ やきとりのたれ	日本 日本	小麦 鶏肉、玉葱、人参、生姜、りんご	日本 日本
焼鳥バーガー(岩塩)	鶏肉 白ねぎ	日本 日本	パンズ	日本	小麦	日本
焼鳥バーガー(旨味ｽﾀｲﾙ)	鶏肉 白ねぎ	日本 日本	パンズ	日本	小麦	日本
唐揚げ南蛮バーガー	鶏肉 サニーレタス	日本 日本	パンズ タルタルソース	日本 日本	小麦	日本
焼鳥サラダライス	鶏肉 米 サニーレタス トマト	日本 日本 日本 日本	やきとりのたれ	日本	鶏肉、玉葱、人参、生姜、りんご	日本
じゃんぼ焼鳥バーガー	鶏肉 サニーレタス トマト	日本 日本 日本	パンズ やきとりのたれ タルタルソース	日本 日本 日本	小麦 鶏肉、玉葱、人参、生姜、りんご	日本 日本
ポテトフライ(岩塩)	鶏肉	日本	フライドポテト	日本	じゃがいも	日本
ポテトフライ(チーズ)			フライドポテト チーズソース	日本 日本	じゃがいも チーズ	日本 日本他
ポテトフライ(明太マヨ)			フライドポテト 明太フィリング	日本 日本	じゃがいも 明太子	日本 日本
ポテトフライ(チョコソース)			フライドポテト チョコソース	日本 日本	じゃがいも	日本
唐揚げ	鶏肉	日本				
チュロパフェ (チョコ)			スパニッシュスティック チョコソース アイスクリーム ホイップクリーム	日本 日本 日本 日本	小麦 牛乳	カナダ、アメリカ 日本
チュロパフェ (イチゴ)			スパニッシュスティック いちごシロップ アイスクリーム ホイップクリーム	日本 日本 日本 日本	小麦 いちご 牛乳	カナダ、アメリカ 日本 日本

TORIKI BURGER (Fushimi Inari OICV Village location) country of origin information

●Displayed menu

Main menus listed in the menu book

●Displayed food menu

*Excluding seasonings, dressings, and drinks

Compliant with the Ministry of Agriculture, Forestry and Fisheries "Guidelines for labeling the country of origin for restaurant " (July 28, 2005)

- ・ Fresh foods: All fresh foods used are listed.
- ・ Processed foods: Fresh foods and processed foods that related to the menu names are listed.
- *Some ingredients used for processing are not listed.

★marked : Made in Japan

・Fresh food

Ingredients that meet the domestic production standards stipulated by the Food Labeling Act (JAS Act/Food Sanitation Act) are labeled as "Japan."

・Processed food

Processed foods are marked as "domestically produced" if the final processing country is Japan, based on the Food Labeling Act (JAS Act/Food Sanitation Act).

Some ingredient used during processing may include foreign products.

*“Country of origin of fresh food”, “Country of final processing” and “Country of origin of main ingredients of processed food or country of final processing of main food”

Materials listed as domestically produced may be change due to low material circumstances, weather, sudden changes in circumstances.

Menu name	Fresh food		processed food			
	food name	★Country of origin	food name	★Final processing country	Main raw materials	Country of origin of main raw materials
YAKITORI BURGER Sauce	Chicken	Japan				
	White leek	Japan	buns	Japan	wheat	Japan
YAKITORI BURGER Rocksalt	Chicken	Japan	Tare(Yakitori Sauce)	Japan	Chicken,onion, carrot, ginger, apple	Japan
	White leek	Japan	buns	Japan	wheat	Japan
YAKITORI BURGER Spice	Chicken	Japan				
	White leek	Japan	buns	Japan	wheat	Japan
FRIED CHICKEN NANBAN BURGER	Chicken	Japan				
	Sunny lettuce	Japan	buns	Japan	wheat	Japan
YAKITORI SALAD RICE	Chicken	Japan				
	Rice	Japan	Tare(Yakitori Sauce)	Japan	Chicken,onion, carrot, ginger, apple	Japan
JUMBO YAKITORI BURGER	Sunny lettuce	Japan				
	Tomato	Japan	buns	Japan	wheat	Japan
FRENCH FRIES Salt	Chicken	Japan	Tare(Yakitori Sauce)	Japan	Chicken,onion, carrot, ginger, apple	Japan
			Tartar sauce	Japan		
FRENCH FRIES Cheese			Fried potatoes	Japan	Potato	Japan
			Cheese sauce	Japan	Cheese	Japan, etc.
FRENCH FRIES Cod mayonnaise			Fried potatoes	Japan	Potato	Japan
			Spicy cod roe filling	Japan	Spicy cod roe	Japan
FRENCH FRIES Chocolate			Fried potatoes	Japan	Potato	Japan
			Chocolate Sauce	Japan		
FRIED CHICKEN	Chicken	Japan				
CHURRO PARFAIT Chocolate			Spanish stick	Japan	Wheat flour	Canada, U.S.A.
			Chocolate Sauce	Japan		
CHURRO PARFAIT Strawberry			Ice cream	Japan	Milk	Japan
			Whipped Cream	Japan		
			Spanish stick	Japan	Wheat flour	Canada, U.S.A.
			Strawberry Syrup	Japan	Strawberry	Japan
			Ice cream	Japan	Milk	Japan
			Whipped Cream	Japan		